
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа 

 

 

П Р И К А З 

 

№ 109                                                                                                                     от 12.12.2022 г 

 

 

«Об отмене дистанционного обучения» 

 

На основании ст.11 Федерального закона от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», в связи с приказом директора МКОУ СОШ 

№ 2 г. Малмыжа № 107 от 06.12.2022 г., ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить дистанционное обучение для учащихся 3 Б и 4 А классов. 

2. Возобновить занятия в 3 Б и 4 А классах в обычном режиме с 12.12.2022 г. 

3. Классным руководителям учащихся 3 Б и 4 А классов, довести данный приказ до 

сведения указанных обучающихся и их родителей (законных представителей) 

4.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                 Г.Г. Сабиров 

 

 


		2022-12-12T09:12:32+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич




